

Zmluva o dielo č. 64/2015

„Multifunkčný amfiteáter“

uzavretá podľa zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník)

(ďalej len zmluva)

Zhotoviteľ:

Názov: Obecny technický podnik Staškov
Sídlo: Ulica Jozefa Kronera 588, 023 53 Staškov
Štatutárny zástupca: Peter Palica – vedúci
IČO: 47 884355
DIČ: 2024125026
IČ DPH: SK2024125026
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
Č. účtu v IBAN tvare: SK 76 5600 0000 0077 9643 9001
Registrácia: OR/ŽR OU-CA-OZP-2014/007973-2, č. ŽR 520-26071

Objednávateľ:

Názov a sídlo: Obec Staškov, ul. Jozefa Kronera 588, 023 53 Staškov
Zastúpené: Ing. Ladislav Šimčíško, starosta obce
IČO: 00314293
DIČ: 2020556271
Kontaktná osoba: Ing. Ladislav Šimčíško

tf.: +421 041/ 430 27 23, 0905 863 031, e-mail: starosta@staskov.sk

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s. Žilina

Číslo účtu: SK81 5600 0000 0002 7961 5001

(ďalej len „zhotoviteľ“ a „objednávateľ“ ako „Zmluvné strany“ a jednotlivo „Zmluvná strana“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú túto Zmluvu o dielo v zmysle §1 ods. 4 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Článok I

Predmet Zmluvy o dielo

1. Predmetom plnenia je uskutočnenie stavebných prác – „Multifunkčný amfiteáter“, v rozsahu podľa Projektovej dokumentácie vypracovanej: ateliér architektúry VAN JARINA, Čajakova 15, 811

05 Bratislava, v súlade s popisom stavebných prác a činností pri realizácii diela predložených Objednávateľom vo výzve na predloženie cenovej ponuky a rozpočtom diela. **Predmet diela je realizovaný z programu 309000 – Program rozvoja vidieka 2014-2020, Kód projektu: 309070FUK6**

2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah prác a výkonov vyžadovaných touto Zmluvou a že sú mu známe všetky podstatné okolnosti na riadne a včasné vykonanie diela tak, ako bolo možné pri vynaložení primeranej odbornej starostlivosti zistiť a predpokladať z obsahu uvedených podkladov v čase predloženia súťažnej ponuky Zhotoviteľa.
3. Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať a neuhradiť alebo požadovať zľavu z poskytnutého diela zhotoviteľom, ak nevyhovuje požadovanej a dohodnutej kvalite, resp. špecifikácii uvedenej v zmluve.

Článok II

Čas, miesto a spôsob plnenia Zmluvy o dielo

1. Zhotoviteľ zhotoví dielo na vlastnú zodpovednosť.
2. Poskytovateľ sa zaväzuje uskutočňovať stavebné práce v požadovanej kvalite a v požadovanom rozsahu.
3. Miestom plnenie je: Žilinský kraj, okres Žilina, obec Staškov
4. Lehota na splnenie predmetu zákazky: prevzatie staveniska **do 5 kalendárnych dní** od nadobudnutia účinnosti zmluvy, doba realizácie **do 30. 06. 2025.**

Článok III

Cena a platobné podmienky

1. Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého diela v rozsahu určenom pri uzavretí tejto Zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, vrátane odstránenia všetkých väd a nedorobkov, za dohodnutú cenu **36 039,00 Eur bez DPH, 44 327,97 Eur s DPH** (slovom: štyridsaťštyritisíc trisťdvadsaťsedem Eur , deväťdesiatšesť centov). Cena je stanovená dohodou Zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení.
2. Cena za uskutočnenie stavebných prác – obsahuje všetky náklady spojené s plnením predmetu zákazky uvedený v Článku I. tejto Zmluvy o dielo.
3. Fakturácia bude podľa skutočne zrealizovaných prác. Objednávateľ si vyhradzuje právo nenaplniť celý rozsah Zadania stavby.
4. Zhotoviteľ vystaví dve faktúry, prvá faktúra bude za zrealizované práce do konca mesiaca máj, a druhá faktúra bude konečná a to na podklade odsúhlaseného súpisu vykonaných prác po splnení predmetu zákazky na podklade preberacieho protokolu odsúhlaseného zástupcom objednávateľa

Článok IV

Odstúpenie od zmluvy a zmluvná pokuta

1. Zmluvu je možné ukončiť:
 - a) dohodou písomnou formou,
 - b) odstúpením od zmluvy.
2. Odstúpenie od zmluvy je možné:
 - a) pri podstatnom porušení zmluvy druhou zmluvnou stranou,
 - b) keď sa pre druhú zmluvnú stranu stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným (*vis maior*),
 - c) ak zhotoviteľ poruší zmluvu iným ako podstatným spôsobom a takéto porušenie nenapraví ani v dodatočnej primeranej lehote na nápravu určenej objednávateľom.
3. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje najmä:
 - a) ak zhotoviteľ odmietne bezdôvodne prevziať stavenisko,
 - b) zhotoviteľ aj napriek písomnému upozorneniu objednávateľa pokračuje vo vadnom plnení, alebo ak aj napriek upozorneniu v primeranej lehote určenej mu na odstránenie vady neodstránil.
 - c) nekvalitné dodávky výrobkov a materiálov zhotoviteľom,
4. Odstúpenie nadobúda účinnosť dňom doručenia písomného oznámenia druhej zmluvnej strane.
5. V prípade nedodržania termínu plnenia zmluvy sa bude zhotoviteľovi účtovať zmluvná pokuta vo výške 50 EUR, za každý, aj začatý, deň omeškania.
6. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou riadne vystavenej faktúry zhotoviteľa má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania podľa § 1 ods. 1 nariadenia vlády Slovenskej republiky č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.

Článok V

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva o dielo je vypracovaná v 4 (štyroch) rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží po 2 (dva) rovnopisy.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú si vedomé všetkých následkov vyplývajúcich zo Zmluvy na uskutočnenie stavebných prác, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
3. Verejný obstarávateľ v tomto verejnom obstarávaní určil osobitné podmienky plnenia zmluvy týkajúce sa sociálnych hľadísk pre Program rozvoja vidieka Slovenskej republiky 2014-2020 nasledovne: Počas realizácie zákazky v prípade, ak zhotoviteľ bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu danej zákazky, zhotoviteľ v takomto prípade zamestná na realizáciu predmetnej aktivity osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie zákazky (obec, okres, VÚC). Môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas či už dobu určitú alebo neurčitú), o dohodu o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru a pod.
4. „Oprávnení zamestnanci poskytovateľa, MPRV SR, orgánov Európskej únie a ďalšie oprávnené osoby v súlade s právnymi predpismi SR a EÚ môžu vykonávať voči dodávateľovi kontrolu/audit obchodných dokumentov a vecnú kontrolu v súvislosti s realizáciou zákazky a dodávateľ je povinný poskytnúť súčinnosť v plnej miere.“

5. Zhotoviteľ je povinný pi zabezpečení tovarov , služieb a prác za účelom plnenia predmetu diela dodržiavať zákon o verejnom obstarávaní.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu o dielo si riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a táto plne zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú prejavili slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, bez omylu, bez časového tlaku alebo bez jednostranne nápadne nevýhodných podmienok, bez akéhokoľvek psychického alebo fyzického nátlaku.
7. Akékoľvek zmeny z ustanovení tejto Zmluvy o dielo je možné vykonať iba písomnou formou a platia až po podpísaní oboma zmluvnými stranami
8. Zmluva o dielo je platná dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a jej účinnosť nasledujúci deň po jej zverejnení. Plnenie Zmluvy o dielo je od prevzatie staveniska **do 5 kalendárnych dní** od nadobudnutia účinnosti zmluvy, doba realizácie **do 30. 06. 2025.**
9. Táto Zmluva o dielo je záväzná aj pre právnych nástupcov zmluvných strán.
Časť, ktoré táto zmluva o dielo neupravuje sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.
10. Nedeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo sú prílohy:
 - Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer predložený ako súčasť ponuky

V Staškove , dňa 17. 04. 2025



Peter Palica -vedúci Obecného technického podniku

za zhotoviteľa

V Staškove, dňa 17. 04. 2025



Ing. Ladislav Šimčísko, starosta

za objednávateľa



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

SO 04 Multifunkčný amfiteáter

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Staškov

Projektant

Ivan Jarina

Zhotoviteľ

Obecný technický podnik Staškov

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0

0,00

0

0,00

0

0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady

1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (r. 1-6)

20 HZS

0,00

B Doplnkové náklady

8 Práca nadčas 0,00

9 Bez pevnej podl. 0,00

10 Kultúrna pamiatka 0,00

11 0,00

12 DN (r. 8-11)

21 Kompl. činnosť

0,00

C Vedľajšie rozpočtové náklady

13 GZS 0,00

14 Projektové práce 0,00

15 Sťažené podmienky 0,00

16 Vplyv prostredia 0,00

17 Iné VRN 0,00

18 VRN z rozpočtu 0,00

19 VRN (r. 13-18) 0,00

22 Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ: Obec Staškov

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 36 039,00

24 DPH 23,00 % z 41 376,47 8 288,97

25 Cena s DPH (r. 23-24) 44 327,97

Dátum a podpis: 17.04.2025

Zhotoviteľ: Obecný technický podnik Staškov

Pečiatka

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dátum a podpis: 17.04.2025

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 04 Multifunkčný amfiteáter

Objekt:

Objednávateľ: Obec Staškov

Zhotoviteľ: Obecný technický podnik Staškov

Miesto: Staškov

Spracoval:

Dátum: 17.04.2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV				66,100	0,000
1	Zemné práce				0,000	0,000
2	Zakladanie				56,349	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie				8,489	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1,261	0,000
99	Presun hmôt HSV				0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV				10,379	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,045	0,000
762	Konštrukcie tesárske				5,305	0,000
764	Konštrukcie klampiarske				0,721	0,000
766	Konštrukcie stolárske				0,011	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové				1,587	0,000
781	Obklady				2,711	0,000
M	Práce a dodávky M				0,000	0,000
21-M	Elektromontáže				0,000	0,000
Celkom					76,479	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO 04 Multifunkčný amfiteáter

Objekt:

Objednávateľ: Obec Staškov

Zhotoviteľ: Obecný technický podnik Staškov

Miesto: Staškov

Spracoval: Stavebné rozpočty s.r.o.

Dátum: 17.04.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

10 357,36

1

Zemné práce

1 104,29

1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,677	8,16	46,32
		6,51*8,72*0,20*0,5		5,677		
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,677	1,21	6,87
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	18,566	39,73	737,63
		8,72*0,60*0,80*2		8,371		
		5,31*0,60*0,80*4		10,195		
		Súčet		18,566		
4	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,566	11,23	208,50
5	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	24,243	3,56	86,31
		18,566+5,677		24,243		
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,243	0,77	18,67

2

Zakladanie

4 850,31

7	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	5,922	186,77	1 106,05
		5,71*0,20*0,75*4		3,426		
		8,32*0,20*0,75*2		2,496		
		Súčet		5,922		
8	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	19,216	118,83	2 283,44
		18,566 * 1,035		19,216		
9	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,858	1 592,73	1 366,56
10	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,088	1 071,09	94,26

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

933,39

11	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	3,835	191,34	733,79
		5,90*3,25*0,20		3,835		
12	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,186	1 073,14	199,60

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 329,81

13	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	55,328	2,55	141,09
		20,475+34,853		55,328		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO 04 Multifunkčný amfiteáter

Objekt:

Objednávateľ: Obec Staškov

Zhotoviteľ: Obecný technický podnik Staškov

Miesto: Staškov

Spracoval: Stavebné rozpočty s.r.o.

Dátum: 17.04.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
14	622460242.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	20,475	13,80	282,56
		(0,20+5,90+0,20)*3,25		20,475		
15	622464351	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit StarTop, škrabaná, hr. 1 mm	m2	19,175	14,22	272,67
		5,90*3,25		19,175		
16	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	55,328	9,08	502,38
		20,475+34,853		55,328		
17	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	40,820	27,71	1 131,12
		(8,32+6,11)*2*0,75		21,645		
		5,90*3,25		19,175		
		Súčet		40,820		
99		Presun hmôt HSV				1 139,56
18	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	66,100	17,24	1 139,56
PSV		Práce a dodávky PSV				24 216,40
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				88,23
19	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	7,896	0,66	5,21
		8,32*0,20*2		3,328		
		5,71*0,20*4		4,568		
		Súčet		7,896		
20	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,002	9 750,00	19,50
		7,896 * 0,0003		0,002		
21	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	7,896	5,07	40,03
22	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	9,080	2,41	21,88
		7,896 * 1,15		9,080		
23	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,045	35,61	1,60
762		Konštrukcie tesárske				9 763,48
24	762123110.S	Montáž drevených stien a priečok z fošni, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 100 cm2 - konštrukcia bočného obkladu	m	26,050	6,46	168,28
25	605470000100.S1	Hranoly drevené zo smrekú červeného 100x100mm, sušené, hobľované s náterom-tvrdý voskovany olej bezfarebný dvojnásobný	m3	0,270	650,00	175,50
26	762133132.S	Montáž debnenia stien z hrubých fošien na zraz hr. do 60 mm	m2	23,100	2,87	66,30
		"bočný obklad" 23,10		23,100		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO 04 Multifunkčný amfiteáter

Objekt:

Objednávateľ: Obec Staškov

Zhotoviteľ: Obecný technický podnik Staškov

Miesto: Staškov

Spracoval: Stavebné rozpočty s.r.o.

Dátum: 17.04.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
27	605510000900.S1	Drevené lamely z červeného smreka 60x180mm, sušené, hobľované, náter tvrdý voskovaný olej bezfarebný dvojnásobný	m3	1,230	650,00	799,50
28	762133132.S	Montáž debnenia stien z hrubých fošien na zraz hr. do 60 mm	m2	15,000	2,87	43,05
"obklad schodov a lavičky" 15,0				15,000		
29	605460002600.S1	Dosky červený smrek 125x35mm, sušené, hobľované, náter tvrdý voskovaný olej bezfarebný dvojnásobný	m3	0,550	650,00	357,50
30	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klinec, svorníky, fixačné dosky	m3	2,050	11,08	22,71
0,27+1,23+0,55				2,050		
31	762211120.S	Montáž dreveného schodiska priamočiareho bez podstupnic šírka ramena do 1,50 m, stupňa z dosiek	m	38,190	5,53	211,19
32	605120002900.S1	Hranoly z červeného smreka 50x50mm, sušené, hobľované, náter tvrdý voskovaný olej bezfarebný dvojnásobný	m3	0,160	650,00	104,00
33	762295000.S	Spojovacie prostriedky pre schodiská a zábradlia - klinec, glej	m3	0,160	4,90	0,78
34	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	96,375	8,27	797,02
6,425*15				96,375		
35	605120000200.S1	Hranoly z červeného smreka 220x100mm sušené, hobľované s náterom tvrdý voskovaný olej bezfarebný dvojnásobný	m3	2,211	650,00	1 437,15
36	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	56,290	5,29	297,77
37	605460002600.S1	Dosky červený smrek 125x25mm, sušené, hobľované, náter tvrdý voskovaný olej bezfarebný dvojnásobný	m3	1,690	650,00	1 098,50
38	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	3,901	31,32	122,18
1,690+2,211				3,901		
39	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	51,540	6,98	359,75
40	605110000100.S1	Fošne z červeného smreka 125x35mm sušené, hobľované, náter tvrdý voskovaný olej bezfarebný dvojnásobný	m3	2,164	650,00	1 406,60
41	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klinec, skrutky	m3	2,164	3,77	8,16
42	762822110.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	78,490	2,07	162,47
43	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	67,600	2,97	200,77
44	605420000400S1	Hranoly z červeného smreka 80x120mm a 140x180mm sušené, hobľované, náter tvrdý voskovaný olej bezfarebný dvojnásobný	m3	2,500	650,00	1 625,00
45	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	2,500	4,15	10,38
46	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,305	54,46	288,91

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO 04 Multifunkčný amfiteáter

Objekt:

Objednávateľ: Obec Staškov

Zhotoviteľ: Obecný technický podnik Staškov

Miesto: Staškov

Spracoval: Stavebné rozpočty s.r.o.

Dátum: 17.04.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

764

Konštrukcie klampiarske

5 187,03

47	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	58,000	16,00	928,00
48	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	58,000	52,16	3 025,28
49	764351401.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 250 mm	m	8,950	28,00	250,60
50	764359431.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvpové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	1,000	45,20	45,20
51	764391440.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	21,850	28,00	611,80
52	764394227.S	Montáž podkladového pásu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	8,950	13,50	120,83
53	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	3,337	10,20	34,04
54	764451401.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 75 mm	m	4,000	27,50	110,00
55	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,721	85,00	61,29

766

Konštrukcie stolárske

594,23

56	766414113.S1	Lemovanie sokla a strechy dreveným obkladom	m2	15,540	14,79	229,84
57	605450000300.S1	Lemovanie sokla fošne z červeného smreka 125x35mm sušené hobľované náter tvrdý voskovaný olej bezfarebný dvojnásobný	m3	0,560	650,00	364,00
58	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	35,67	0,39

767

Konštrukcie doplnkové kovové

5 697,56

59	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	633,560	0,35	221,75
60	134870001120.S	Oceľový nosník HEB 140, z valcovanej ocele S235JR, kotevné platne, pozinkované, syntetický náter	m	17,960	108,00	1 939,68
		4,98*2		9,960		
		4,0*2		8,000		
		Súčet		17,960		
61	134870001140.S	Oceľový nosník HEB 180, z valcovanej ocele S235JR, kotevné platne, pozinkované, syntetický náter	m	17,770	174,00	3 091,98
		8,885*2		17,770		
62	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	931,840	0,40	372,74
63	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,587	45,00	71,42

781

Obklady

2 885,87

64	781732040.S	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty, škár. hmotou škárovacou, veľ. 250 x 65 mm	m2	34,853	43,20	1 505,65
----	-------------	---	----	--------	-------	----------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO 04 Multifunkčný amfiteáter

Objekt:

Objednávateľ: Obec Staškov

Zhotoviteľ: Obecný technický podnik Staškov

Miesto: Staškov

Spracoval: Stavebné rozpočty s.r.o.

Dátum: 17.04.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(0,60+0,80)*0,5*8,32		5,824		
		6,11*0,80		4,888		
		6,11*0,60		3,666		
		(0,20+5,90+0,20)*3,25		20,475		
		Súčet		34,853		
65	596360001700S1	Obkladový pásik tehlový rozmer 240x71x14 mm, rovný	ks	1 673,000	0,83	1 380,23
		34,853 * 76,19		2 655,450		

M Práce a dodávky M 1 465,24

21-M Elektromontáže 1 465,24

66	21001	Vnútorná elektroinštalácia - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000		1 465,24
----	-------	---	-----	-------	--	----------

Celkom 36 039,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Amfiteáter Staškov

Objekt:

092824.2 - Amfiteáter

JKSO:

Miesto:

Staškov

Objednávateľ:

Obec Staškov

Zhotoviteľ:

Obecný technický podnik Staškov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.04.2025

IČO:

314293

IČ DPH:

IČO:

47884355

IČ DPH:

SK2024125026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatné náklady

Cena bez DPH

1 465,24

899,18

566,06

0,00

1 465,24

DPH základná

znižená

Základ dane

0,00

1 465,24

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

337,01

Cena s DPH

v EUR

1 802,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Obec Staškov

Zhotoviteľ

Obecný technický podnik Staškov

Dátum a podpis:

17.04.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.04.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Amfiteáter Staškov

Objekt:

092824.2 - Amfiteáter

Miesto:

Staškov

Dátum:

17.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecný technický podnik Staškov

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

899,18

566,06

1 465,24

M - Práce a dodávky M

899,18

566,06

1 465,24

21-M - Elektromontáže

899,18

566,06

1 465,24

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 465,24

ROZPOČET

Stavba:

Amfiteáter Staškov

Objekt:

092824.2 - Amfiteáter

Miesto:

Staškov

Dátum:

17.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecný technický podnik Staškov

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								1 465,24
D	M		Práce a dodávky M					1 465,24
D	21-M		Elektromontáže					1 465,24
1	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	8,000		1,80	14,40
2	M	345410002000	Krabica prístrojová z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KP 67/3, Dxh 70x45 mm, KOPOS	ks	8,000	0,61		4,88
3	K	210010802.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	35,000		2,00	70,00
4	M	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm imitácia dreva	m	35,000	0,61		21,34
5	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	28,000		1,40	39,20
6	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000		2,69	26,90
7	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000		6,50	6,50
8	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č 1, IP44	ks	1,000	5,73		5,73
9	K	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000		10,57	10,57
10	M	345330002965.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 5, IP44	ks	1,000	4,19		4,19
11	K	210111023.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE	ks	6,000		10,89	65,34
12	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	6,000	4,31		25,85
13	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000		9,20	18,40
14	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	2,000	2,05		4,10
15	K	210193272.S	Rozvádzač plastový pilierový IP 43	ks	1,000		37,40	37,40
16	M	357140007610.S	Rozvádzač RH podľa mont. výkresu	ks	1,000	13,25		13,25
17	M	4300000345	Svorka krabicová 3x2,5 mm2, WAGO 2273-203	ks	20,000	0,37		7,48
18	M	4300000355	Svorka krabicová 5x2,5 mm2, WAGO 2273-205	ks	40,000	0,59		23,42
19	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	ks	5,000		7,32	36,60
20	K	210201932.S	Montáž svietidla exteriérového na strop do 2 kg	ks	5,000		13,50	67,50
21	M	348-1700	Svietidlo LED prisadené 20W, IP65	ks	3,000	9,35		28,05
22	M	348-1705	Svietidlo LED javiskový reflektor RGB 100W, IP65	ks	2,000	323,98		647,97
23	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	30,000		1,02	30,60
24	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	30,000	0,55		16,50
25	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	60,000		1,20	72,00
26	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	60,000	0,86		51,60
27	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	5,000		2,55	12,75
28	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	5,000	5,81		29,07
29	K	21328-0060	Pomocné podružné výkony	%	3,000		19,30	57,90
30	M	21328-0030	Podružný materiál	%	3,000	5,25		15,75